报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
136,829.04

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.01%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
136,829.04

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 136,829.04

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带

清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品 自有资金 274,701 274,701 0

合计 274,701 274,701 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

立讯精密工业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

报告期内不属于环境部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

中国证券监督管理委员会发行审核委员会于2020年1月9日对立讯精密工业股份有限公司公开发行可转换公司债券的申请进

行了审核。根据审核结果，公司本次公开发行可转换公司债券的申请获得通过。

2020年2月，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准立讯精密工业股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2020]247号），核准公司向社会公开发行面值总额30亿元可转换公司债券，期限6年。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

立讯精密工业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 6,560,918 0.13%   2,028,919 202,800 2,231,719 8,792,637 0.13%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 887,250 0.02%   304,170 126,750 430,920 1,318,170 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00%

   境内自然人持股 887,250 0.02%   304,170 126,750 430,920 1,318,170 0.02%

4、外资持股 5,673,668 0.11%   1,724,749 76,050 1,800,799 7,474,467 0.11%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 5,673,668 0.11%   1,724,749 76,050 1,800,799 7,474,467 0.11%

二、无限售条件股份
5,358,554,

675
99.87%

1,609,514,

208
7,009,565

1,616,523,

773

6,975,078

,448
99.87%

1、人民币普通股
5,358,554,

675
99.87%

1,609,514,

208
7,009,565

1,616,523,

773

6,975,078

,448
99.87%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数
5,365,115,

593
100.00%

1,611,543,

127
7,212,365

1,618,755,

492

6,983,871

,085
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、经公司第四届董事会第十三次会议审议批准，公司2018年股票期权激励计划的第一个行权期行权条件已满足，同意公司

2018年股票期权激励计划已获授股票期权的1,762名激励对象在第一个行权期可自主行权共24,465,506份，行权价格为13.48

元/股，报告期内自主行权增发股份7,212,365股，截至2020年6月16日，公司总股本为5,372,327,958股。